Descrizione struttura
AREA SEGRETERIA -
AREA FINANZIARIA -
AREA TECNICA LAVORI
AREA DEMOGRAFICA
AREA URBANISTICA -
SEGRETARIO

Dipendenti

COMUNE DI TREVI

Provincia di PERUGIA

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2016 AL 31-03-2016

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

183,00
366,00
610,00
480,00
305,00

38,00
122,00

158,00
343,00
502,00
423,00
269,00

29,00
104,00

25,00
23,00
108,00
57,00
36,00
9,00
18,00

1,00
15,00
41,00
45,00
27,00

2,00

9,00

1,00
0,00
61,00
3,00
8,00
7,00
0,00

23,00
10,00
6,00
9,00
1,00
3,00
9,00

86,34
93,72
82,30
88,13
88,20
76,32
85,25

% assenza
13,66

6,28

17,70

11,88

11,80
23,68

14,75

% di cui ferie
0,55
4,10
6,72
9,38
8,85
5,26
7,38

% di cui malattia
0,55

0,00

10,00

0,63

2,62

18,42

0,00

% di cui altre assenze
12,57
2,73
0,98
1,88
0,33
7,89
7,38



